ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2023

SALESIO WIEMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2023

ao Edital de Processo Seletivo 14/2023, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2023

Por este instrumento, retifica-se o anexo I do edital, especificamente em relação ao valor dos salários.

ONDE SE LÊ

O valor do salário para professores habilitados R$ 3.845,63 para 40h e para professores não habilitados 2.884,22 Para

40h

LEIA-SE

O valor do salário para professores habilitados R$ 4.420,55 para 40h e para professores não habilitados 3.315,41 Para

40h

Demais itens permanecem inalterados.

Santa Rosa de Lima, 27 de dezembro de 2023.

SALESIO WIEMES

Prefeito Municipal